
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru        тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 44/1-Д 

от 28 августа 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

  
«О подготовке к отопительному сезону» 

 

      Во исполнение приказа  по управлении образования АМР 
«Ботлихский район» № 55 от 27 мая 2024г «О подготовке 
образовательных учреждений к отопительному сезону» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Для подготовки МКОУ «Тандовская СОШ»  к отопительному сезону 
2024/2025 уч. года  котельной и системы отопления создать комиссию в 
составе: 
 
Председатель комиссии: Гаджиев Ш.А., заведующий хозяйством. 
 
Члены комиссии: 

Абакаров А.М., рабочий по ремонту, 

Ахмеднабиев Ш.Х., ночной сторож. 

 

2. Назначить ответственным: заведующего хозяйством Гаджиева Ш.А.,  

 

3. Контроль за подготовкой к отопительному сезону на 2024/2025 уч. года 

оставить за назначенным ответственным. 
 

 

Директор школы _______________ Э.А. Исаева 

 

С приказом ознакомлены: 

Завхоз  Ш.А. Гаджиев  28.08.2024 г 

Рабочий по ремонту  А.М. Абакаров 28.08.2024 г 

Ночной сторож  Ш.Х. Ахмеднабиев 28.08.2024 г 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru

